
 令和 3年 2 月 19 日 

さぬき市商工会青年部 

部 員 各 位                                        さぬき市商工会青年部 

                         部長 佐 藤 弘 明 

        （公印省略） 

 

さぬき市商工会青年部 第３回経営講習会の開催について（ご案内） 

 
   時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素は、青年部事業に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件について、下記のとおり第３回経営講習会を開催致します。 

是非ご出席頂きご意見賜りますようご案内申し上げます。 

  

記 

 

１．開催日時  令和３年３月５日（金） 
        １９時００分～２０時３０分 

  
２．開催方法  リモート会議システム（Zoom）開催 

※PC・スマートフォン・タブレット端末等からオンラインで 

受講できます。 

Zoom のホームページより下記情報を入力して参加して下さい。 

           ホームページ：https://zoom.us/join 

ミーティング ID: 712 871 6837 

※ID は変更となる場合がございます。 

その際は、さぬき市商工会青年部 LINE 等にてお知らせ致します。 
  
３．開催場所   Zoomでのオンライン開催 （※今回は本所での開催はございません。） 

   
４．講 習 会      講師：企業再生コンサルタント 柴口 敏一 氏 

内容：『コロナ時代に必要な銀行取引セミナー 

    ～若手経営者は銀行と金のビジネスをすべき～』 
  

    ５．お 願 い      Zoom でのオンライン開催のみである為、 

ご自身のインターネット環境の整備をお願い致します。 

 

※出欠のご連絡は、下記連絡票にて３月４日(木)までにさぬき市商工会 寒川支所まで 

お願い致します。 

 

     さぬき市商工会 寒川支所 Tel:0879-43-2340 Fax:0879-43-2450 

                  E-Mail:t-ikoma@shokokai-kagawa.or.jp 

 

 

 

連 絡 票 

さぬき市商工会 寒川支所 行 

FAX：(0879)43-2450 

氏  名（                 ） 
  
令和 3 年 3月 5日(金)開催のさぬき市商工会青年部第 3回経営講習会に 

  

              リモート会議システムZoomにて( 出席 ・ 欠席 )します。 

  
                                                   いずれかに〇をご記入下さい。 


